III. 40. 5.
Quum sis. Et infra. Ubicunque. de auctorit. et etsu

pallii. I. 8. 6.
Quum sis praeditus. de co,vers.coni„gat. I1I.32.4.
Quum sit ars artium. de aetat. et qualit. I. 14. 11.
Quum sit generale. de fo ro coapetmrt. II. 2. 8.
Quum sit nimio. ele ludacis. V. 6. 16.
Quum sit proprium. de conditi'ot. apposit. IV. 5. 2.
Quum sit Romana. Et infra. Consultat. de sintonia.

V. 3. 10.
Quum sit Romana. Et infra. Fraternitati. de appell.

II. 28. 5.
Quum speciali. de appell. II. 28. 61.
Quum super abbatia. de offic. et potosí. iud. deleg.

I. 29. 23.
Quum super aliqua re. de auctorit. et usu pullü.

I. 8. 1.
Quum super causa. de testib. cgrlend. II. 21. 2.
Quum super controversia. de sentent et re iudic.

II. 27. 17.
Quum super eleetione Bethlebem. ecclesiae inter

R. et P. de coiifessis. II. 18. 2.
Quum super cleetiono Bethlehemitau. ecclesiae

tutor R. subdiaconum. de eetus. possess. et
propriet. II. 12. 1.

Quum super quaestioue. de concess. p'acbend. I^I.
8. 8.

Quum super quodam. ele sepultur. III. 28. 8.
Quum tanto. de coisiietad. I. 4. 11.
Quum te a Lartholomaeo. de sentent. et re iud. II.

27. 23.
Quum te consulente. de qffic. et potest. iud. deleg.

I. 29. 18.
Quum tempere. de arbitr. I. 43. 5.
Quum teneamur. Et infra. Quoniam. de appell.

II. 28. 17.
Quum teneamur. Et infra. Si mandatum. de p'ae-

bend. 111. 5. 6.
Quum terra. de elect. I. 6. 14.
Quum tibi de benignitate. de testan,. III. 26. 13.

Quum tibi de benignitate sodio. de verter. argnif,

V. 40. 18.
Quum tu, flli. de testib. II. 20. 16.

Quum tu ~Restos. de usuris. Y. 19. 5.

Quum universorum. de+'er. permutat. III. 19. 8.
Quum venerabilis frater noster episcopus. de co,-

surtud. I. 4. 7.
Quum venerabilis frater noster. Faven. de censtb.

III. 29. 21.
Quum venerabilis frater noster I. de except. II, 25. 6.
Quum venerabilis frater noster I. Sabinens. de

reA'g. domib. III. 36. 7.

Quum venissent. Et infra. Quum. de indicas. II.

1. 12.
Quum veniesent ad apost. sedem abbas. de eo, qui

mitttt. in possess. II. 15. 3.
Quum venissent ad apost. sedera archidiaconus.

de institut. III. 7. 6.
Quum venissent ad apost. sedem eler.tns. de in

integr. restit. I. 41. 2.
Quum venissct ad apostolicam sedem Bracarensis.

de sacra unctione. I. 15. 1.
Quum venisset ad apast. sedera magister. de

testibus. II. 20. 25.
Quum venisset ad nos. de resta. spaliat. H. 13. 9.
Quum vigesimum. de offic. et potest. iudic. deleg.

I. 29. 41.
Quum virum. de regularibus. III. 31. 12.
Quum vobis. de praescript. II. 26. 14.

Quum vos. de ógic. iudic. ordin I. 31. 4.
Quum Wintoniensis. de elect. I. 6. 25.

R.

Ratio nulla. de pracbeud. III. 5. 3.
Raynaldus. de teatam. l^I. 2G. 18.
Raynutius. de testan?. III. 26. 16.
Recepimue. de privileg. V. 33. 8.
Recolentes. de statvi ononach. III. 35. 3.
Referente I. presbytero. de praebend. IiI. 5. 7.
Referente nobis. Et infra. Fraternitati. qui fil.

sint lega. IV. 17. 10.
Referente nobis H. de delict. puer. V. 23. 2.
Relatum est. Et infra. Nos itaque. de offic. et

potest. i,ul. deleg. I. 29. 19.
Relatum est. Et infra. Quoniam. de praebend.

III. 5. 9.
Relatum est auribus nostris. Et infra. Consulta.

tioni. ele concess. praebend. III. 8. 3.
Relatum est auribus nostris. Et infra. Mandamus.

de sepu.lt. lII. 28. 2.
Relatum est auribus nostris, quod, quia. eod. til.

III. 26. 12.
Relatum est nobis, quod, quum aliqui. de sent.

cxcomm. V. 39. 37.
Relatum est nobis,quod, quum inLateran. de cler.

norn resident. III. 4. 4.
Relatum est, quod monachi. ne cler. vel monach.

III. 50. 7.
Relatum est, quod nonnulli. de iure patro,at, III.

38. 21.
Relatum est, quod,quum ad vestrum. de testameut.

III. 26. 11.
Relatum est, quod, quum pater. gni matrim. arcos.

poss. IV. 18. 1.
Relinqni. de custod. eucharist. III. 44. 2.
Repellantur. de accusat. V. 1. 7.
Reprehensibilis. de appell. II. 28. 26.
Requisisti. de testameat. III. 26. 15.
Requisivit a fobia tua frat., qua censura. de spons.

IV. 1. 17.
Requisivit a noble tua fraternitas, utrum. de ordin.

ab episc. I. 13. 1.
Requisivit tua fraternitas. de in integr. sestil. I.

41. 1.
Responso. de sentent. escena». V. 39. 43.

Rodulphus. de rescript. I. 3. 35.

Rursus. qui eles. vel cavad. IV. 6. 6.

S.

Sacerdotibus. ne der. vel monach. III. 50. 2.
Sacris est canonibus. Et infra. Distinguimos. de

bis, quae vi nietiisve cains. ,fiunt. I. 40. 5.
Sacris est canonibus iustitutum. Et infra. Licet.

de sentent. enconen. V. 39. 38.
Sacris est canonibus institutum, ut, gnibus. de

sepult. III. 28. 12.
Sacro. eod. tit. V. 39. 48.
Sacrosancta. de elect. I. 6. 51.
Saepe contingit, quod, guara. de appell. II. 28. 44.
Saepe contingit, quod spoliatus. de restit. spolial.

II. 13. 18.
Salubriter. de zisuris. V. 19. 16.
Sancto concilio. de success. ab intest. III. 27. 2.
Sanctorum. de praescript. II. 26. 3.
Saneitum. de censib. III. 39. 1.
Sane. Et infra. Provideas. de der. co,iugal.

III. 3. 2.
Sane. Et infra. Si autem. de arbitr. I. 43. 1.
Sane. Etinfra. Temerarium. deprivileg- V. 33. 9.
Sane de eanonice, de regular. III. 31. 10.

Sane, dilecto. de relame. I. 9. 7.
Sane, quia nos. de offic. iud. del. I. 29. 11.
Sane, quum olim. de celebr. miss. III. 41. 10.
Sane sacerdotes. eod. tit. III. 3, 4.
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Sane, si a nobis. de qffic. et potest. iud. deleg.
I. 29. 2.

Sane, si coniugati. de convers. coniugat. III. 32. 6.
Sane si episcopi aliquid. de excess. praelat. V.31.5.
Sane, si episcopi, inter quos. de foro competent.

LE. 2.3.
Sane, super eo. de temportb. ord. I. 11. 2.
Scientes. de censibus. 111. 39. 3,
Sciscitatus. de rescript. I. 3. 13.
Scribam. de praeseintpt. II. 23. 9.
Seripta fraternitatis. de collas. deteg. V. 22. 1.
Scripta vero. de fide instrann. II. 22. 2.
Scriptum est. de oled. I. 6. 40.
Scripturae. de voto. III. 34. 4.
Secundo requiris. de appell. II. 28. 41.
Secundum. ne cler. vel ntoeach. III. 50, 6.
Sedes apostolica. de rescript. I. 3. 15.
Sed hoe. de steccess. ab intest. III. 27. 1.
Sed nee. ne cler. vel rnoach. III. 50. 4.
Sententia. de sentetit. et re iudic. II. 27. 1.
Sententiam. ne oler. vel tnonrrcle: III. 50. 9.
Series. de testtbis. II. 20. 26.
Si a patre. de infant. et lategeid. expos. V. 11. unie.
Si adversarius. de co, geri milla. in pose. II. 15. 4.
Si adversus. de haced. V. 7. 11.
Si alicuius. do eleet. I. 6. 59.
Si aliquando. de sentent. exconnn• V. 39. 41.
Si aliquis. de honicid. V. 12. 5.
Si archiepiscopus. de temporib. ordinal. I. 11. G.
Si autem aliquis. de resoipt. I. 3. 9.
Si autem clerici. de cohab. der. ct rttul. III. 2. 6.
Si los, de inivtr. V. 36. 3.
Si cautio, de fide instrenn. U. 22. 14.
Si celebrat. de cler. excom mm. V. 27. 10.
Si clericus. de foro contpet. II. 2. 5.
Si concubinae. de sentent. exconnne. V. 39. 55.
Si conditiones. de cotdit. appas. IV. 5. 7.
Si constiterit. ale accros. V. 1. 12.
Si culpa. de initirins. V. 36. 9.
Si de terra. de privileg. V. 33. 6.
Si diligenti. Et infra. Asseruisti. de foro contpet.

II. 2. 12.
Si diligenti. Et infra, Quum iudieatus. de prac-

scre'pt. II. 26. 17.
Si dominus. de sintonia. V  3 3 
Si duobus. de appell. II. 28. 7.
Si ecclesia, de consecr. cedes. III. 40. 10.
Si egressus. de iniur. V. 36. 5.
Si episcopus. de parochús. III. 29. 1.
Si heredes. de testament. III. 26. 6.
Si instrumenta. de fide instrum. II. 22. 15.
Si inter virum. de opone. IV. 1. 31.
Si iustus. de appcll. TI. 28. 73.
Si laeserit. de ieiur. V. 36. 4.
Si legitimes. de arces. V. 1. 1.
Si perfodiens. de honticid. V. 12. 3.
Si princeps. de ret', perntnt. III. 19. 1.
Si pro debilitate. de offic. et potestat. iud. dcleg. I.

29. 3.
Si proponente. de rescript. I. 3. 42.
Si qua mulier. de divort. IV. 19. 1.
Si qua per adoptionem. de coguation. legal. IV.

12. unie.
Si guando aliqua. de rescript. I. 3. 5.
Si quando clerici. de offic. et potesl. jud. delcg. I.

29. S.
Si queso. de sentent. camine. V. 39. 59.
Si qui clericorum. de cleric. coniugal. III. 3. 1.
Si qui testium. de testibus. II. 20. 8.
Si quis ante tenues. de regular. III. 31. 2.
Si quis aperuerit. de iniurüs. V. 36. 2.
Si quis baptizaverit. de der. non ordite_ V. 28. 1.
Si quis clava. de ciaud. despots. IV. 3. 1.
Si quis clericus. de foro coopet. II. 2. 1.
Si quis contra clericum. eod. tit. II. 2. 4.
Si quis cum filiastra. de eo, qui coge. consangu.

IV. 13. 1.
Si quis de grade. de purg. can. V. 34. 4..
Si quis domum. de iuittr. V. 36. G.
Si quis episcopus ab illis. ele accustet. V. 1. 2.
Si quis episcopus heredes. de leaeret. V. 7. 5.
Si quis episcopus, presbyter. de clt e. ezcontnt. V.

27. 1.
Si quis ex clericis. de vit. el hortest, der. III. 1. 4.
Si quis in aliquo. de eles'. perctrss. V. 25. 1.
Si quis ordivaverít. de simeetia. V. 3. 45.
Si quis per industriam. ale honicid. V. 12. 1.
Si quis presbyter aut alius. de der. cxcot?nt. V.27.2.
Si quis presbytor negligens. de purg. canon. V.

34. 2.
Si quis presbyter ordinafus. de presbyt. non bapti=.

III. 41. 1.
Si quis presbyterorum. de re?). cecles. alien. sel non.

III. 13. G.
Si quis propter neeessitatem. delen'tis. V. 18. 3.

Si quis puerum. da baptistit. III. 42. 1.
Si quis rei litigosae. de con firmctt. ulil. va inanl.

II. 30. 1.
Si quis sane. ele perol. cleric. III. 25. 5.

Si quis uxore. de es, qui duxit in matrint. IV. 7. 8.

Si quis venerit. do tnaiorit. et obedicet. I. 33. 2.

Si quisquam. de cohahit, clen ct ntel. III. 2. 2.

Si quorundam. de solat. III. 23. 2.
Si rixati. de iuittr'üs. V. 36. 1.
Si sacordos. de afilo. iud. o'din. I. 31. 2.

Si scripturam. de fide iestrtret. II. 22. 1.

Si seduxerit. de adult. V. 16. 1.
Si venrlitori. de enit. el vendit. III. 17. 7.

Corpus lar. can. Ed. Frjedberg. T.II.

Si vere. de sentent. exconnn, V. 39. 34.
Si vero alicuius. de settee#. exconun. V. 39. 3.
Si vero aliquis in clericum. eod. lit. V. 39. 4.
Si vero aliquis quemquam. de iureiatr. II. 24. 8.
Si vero ordtnatio. de jure patronal. III. 38. 12.
Si vir solees. de adnit. V. 16. 3.
Si vir vel mulien ele cóg-nctt. spirit. IV. 11. 2.
Sicut. Et infra. Si constitorit. eoel. lit. II. 2.1. 29.
Si cut ad exstirpanda. de cebaba. oler. et tneel. IlI.2.4.
Sicut ait. de haeret. V. 7. 8.
Sicut consuetudo. de probat. II. 19. 2.
Sicut dignum. de hotncul. V. 12_ 6.
Sicut ex literarum. cod. lit. V. 12. 20.
Sicut< ex literis tuae iliscretionis. dc ietreim'.

II. 24.13.
Sicut ex literis tuae frat. de opone. IV. 1. 22.
Sicut grave. de transad. I. 36. 1.
Sicut in uno. cod. tit. V. 7. 14.
Sicut iu iudiciis. de privilrg. V. 33. `2.
Sicut Indaei. de Iudrteis. V. 6. 9.
Sicut nobis fit infra. Praternitati tuae. de scntrnt.

excontut. V.39.39.
Sicut suelte est intimatum. de testibus. II. 20. 9.
Sicut nobis fuit propositum. cod. lit. III. 31. 17.
Sicut nobis intimastis. de seetett. ci re iudic.

11. 117. 16.
Sicitt nobis tua fraternitas intimavit. de sttppl.

eegl. pr'adat. I. 10. 2.
Sicut nostris. eod. lit. II. 24. 27.
Sicut uoxius ele praesumpt. II. 23. 1.
Sicut olim. de itccusat. V. 1. 25.
Sicut pro certo. eod. lit. V. 3. 39.
Sic.ut Romana. de rescript. I. 3. 1.
Sieut simoniaca. de sintonia.. V. 3. 6.
Sicut studii. de s,epedico. I. 30. 1.
Sicnt te accepimus. ne der. vel tnotrtcle. DI. 50. 8.
Sicut tenor. de repelar. III. 31. 15.
Sicut tuis literis intimasti. de sintoeia. V. 3. 33.
Sicut unire. de careos. praelat. V. 31. 8.
Significante Aurelian. de appell. II. 28. 69.
Significante M. qui	accets. pass. IV. 18. 5.
Significante R. de pignarib. III. 21. 7.
Significante V. de rescript. I. 3. 34.
Signiñcantibus cauonicis. de xovi oper. esencial.

V. 32. 3.
Significantibus %. ele ti(tic. et potest. iad. deleg.

I. 29. 38.
Significantibus T. et R. fratribus nostro fuit apo-

stolatui deelaratum, quod, quum tutee ipsos
ex una parte, e,t V. ex altera, super quadam
torra coram iudicibus delegatis quaestio. de
appell. II. 28. 49.

Significantibus T. et R. fratribus nostro fuit apo-
ntolatui declaratum, quod, que-re inter ipsos
ex una parte, et V. ex altera, super quadam
torra coram iudicibus delegatis tracti de

libelli oblat. II. 3. 2.
Significantibus V. de purg. ett%g. V. 35. 2.
Significasti. Et infra. Interdicas. de qffic. archidiac.

I. 23. 8.
Significasti. El infra. Si episcopi. de iur'e patronal.

III. 38. 18.
Significasti nobis. El infra. Consult. de offic. et

potest. iud. deleg. I. 29. 7.
Significasti nobis, quendam. de adult. V. 16. 5.
Significasti noble, quod P. defeco c.ourpet. II. 2. 18.
Significasti,quod (luidam uxore. de divo't.IV.19.4.
Significasti nobis, quod quum P. de ho?eictd.

V. 12. 16.
Significasti nobis, quod, quum P. de eo, qui duxit

in mutile?. IV. 7. G.
Significasti nobis, quod, quum quidam maleficus.

cod. lit. V . 12. 18.
Significasti, reges. ele elcct. I. G. 4.
Signifieatum est nobis. de regular. III. 31. 11.
Significatum est nobis, quod cuidam. de pradiend.

III'. 5. 11.
Significavernnt nobis Et infra. Quum causa. ele

tes trb e t s. II. 20. 35.
Significaverunt nobis capitulum. de except.II.25.11.

Significaverunt nobis olim. de iüdecüs. U. 1. 21.
Significavit noble. Et infra. Verum. dc sent. ex-

menee. V. 39. 18.
Significavit nobis A. mulier. ele eeeeers, cotiugctt.

III. 32. 18.
Significavit nobis Arenen. ele parochüs. III. 29. 5.
Significavit nobis remitiese. de resct'ept. I. 3. 36.
Significavit nobis mngister, de appell. II. 28. 48.
Signilicavit nobis O. de co, qui d tu;it itt esa/Fin?.

IV. 7.2.
Significavit nobis presbyter. de teslibus. 1I. 20. 11.
Siguificavit nobis 11. de coro. sitial. I. 20. 4.
Significavit nobi.stua fraternitas, quod quidam. de

q(jic. iterl. o'd. I. 31. G.
Significavit nobis tela frat. quomodo. de Iudaeis.

V. 6. 11.
Significavit nobis vir. de poe.-tttt. et reatiss. V. 38. 3.

Sig	P. rle doteet. ínf. ci mecer.	20. 2.

Signid
nificavit

cavit nobis T. de ce nsi)tes
ervir

. III. 39.
IV.

13.

Solitae. de nta^orit. el oled. I. 33. 6.
Sollicite. de restiktt. spoliat. II. 13. 2.
Sollicitndinem. de appell. II. 38. 54.
Sopitae. de ceetstbus. III. 39. 14.

m. de spoe	IV. 1. 8.

Statuimus,
Sponsa	

novitios.sal. de regalru'. III. 31. 23.

Stahtimus praeterea.	steppl.	r'g. prael.I. 10. 1.

Statuimus, nt in cunctí
de

s. ele
negl

custad, euch m'jst.

III. 41, 1.

Statuimus, ut presbyteri. de matbrtY at. el obedient.
I. 33. 15.

Statuimus, ut, si quia. de ntaledicis. V. 26. 2.
Statuimus, ut, si super. de transad. I. 36. 2.
Studuisti. de offic. legatl. I. 30. 2.
Sua nobis. Et infra. Nos igitur. de gQic. vicarii.

I. 28. 5.
Sua nobis patriarcha. dc confirneat. el. tml inut.

U. 30. 9.
Sua nobis R. tutor. de r'tppell. II. 28. 65.
Suam ad nos. de pocnis. V. 37. 9.
Suant nobis, de simOnia. V. 3. 29.
Subdiaconos. de tentporib. o rdinal. I. 11. 1.
Suborta. de seetaret. ctro iutlie. II. 27. 21.
Suffraganeis. de elect, I. 6. 11.
Suggestum est auribns. de appcll. II. 28. 15.
Suggestum est ex parte. de dccimis. III. 30. 9.
Suggestum est, quod, quimil. de iure patronal.

III. 38. 20.
Super es. El eirfra. Consult. t. t. responil. de lesti-

bns eggend. II. 21. 3.
Super eo. El infra. Sacrí. eorl. lit. II. 28. 12.
Super es, quod a nobis tna devotio. corl. ti/. Ii.

20. 22.

Super es, quod a nobis tua fraternita.s. dc coge.
spirit. IV. 11. ü.

Super es, quod adversarios. de his, garte vi ntctasue
casto. I. 10. 7.

Super eo, quod fratcrnitas tus, nos consnlere.. de
ce?sibus. II I. 39. 22.

Super es, quod iuvenent. de ceiesaegu. el erfjiait.
IV. 14. 2.

Super eo, quod monachi. cod. lit. V. 39. 51.
Super eq quod postulas. de eo, qui coge. ocinsauegtt.

IV. 13. 5.
Super es, quod quaesitum fuit de clericis. de re-

gular. III. 31. 9.
Super eo,quod quaosivisti,ntrumdc ecclestastieo.

de transad. I. 30. 7.
Super eo, quod quaesivisti, utruut testes. de testi-

bus. II. 20. 13.
Super eo, quod sententiam dc crin,. faba.. V.20.2.
Super so, quod sollicitudo. de appell. 11. 28. 10.
Super oo, quod toa fraternitas de bigantis, dc biga-

neis. I. 21. 2.
Super co, quod sententiam. de crin?. falos'. V.20. 2.

Super co vero. Et siefret. Statuiums. de raptora,.

V.7.2.
Super eo vero, quod apud vos. de parochüs. III. 20.4.
Super eo varo, quod asearle. de colad). der. el mal.

III. 2. 5.
Super eo vero,quodconsilinm. de settte?t. exconun.

V. 39. 1.
Super es vero, quod postulasii. de concl. appos.

IV. 5. 5.
Super eo vero, quod quaerere. de elect. I. G. 12.
Super oo vero, quod subiuugere. ele offic. et pnicst.

iadic. *leo. I. 29. 15.
Super bis. Et infra. Ceterum. de testa. copead.

II. 21. 8.
Super bis, de quibus nos consulere, voluistis. Et

infra. Clericus. de pocetis. V. 37. 8.
Super his, de quibus nos consulere voluistis,

quisitioni. de amrnsal. V. 1. 15.
Super hoc, quod quaesivisti. dc co. elei duxit in

mutila?. IV. 7. 3.
Super hoc, quod sciscitaris. de renunciat. I. 9. 5.
Super fila. ele sccaed. tuept. IV. 21..1.
Super inordinata. de prrtebead. lII. 5. 35.
Super literis. de rescrept. I. 3. 20.
Super quaestionnm. de dic. el potest. iud. deleg.

I. 29. 27.
Super quibnsrlam. de rcrb. sigui!. V. 40. 20.
Super quodam. de statei ntoeach. 111. 35. 4.
Super specula. T;t infra. Contra religiosas. ese der.

vr.l tteonaclt. III. 50. 10.
Super specula. El infra. Sane. de prerilcg. V.33.28.
Super specula. EL infra. Voltearas. de rurgistris.

V. J. J.
Super spoliatiouo. de o'din. cognit. II. 10. 4.
Suscepimus. de l bmicril. V. 12. 10.
Susceptis. de catees. possess. cl pcopriel. II. 12. I.
Suscitata. de in i?tegr. restit- I. 41. 0.
Suspieienis. ele oQic. ctpotestat. ited. eleieg. I. 29.35.

T'.

Tam literis. dste.stibns. II. 20.38.
Tanta est elavis. de cxces.s, prac.lral. V. 31. 18.
Tanta est labes. ele sitao,t cit. V. :',. 7.
Tanta co l vis matrint ouii.quifil..sirrt legit.1 V. 17. 6.
Te pubis. de Clec. peces?". 1. 22. 4.
Te referente. de celda- miss. II1. 11. 12.
Tenor. de snetetd. el re ireelec. II. 27. 10.
Tertio loco fuit a nohis. de probal. II. 15. 5.
Tertio loco quaestinnis. de preusuntpt. lI. 23.13.
Testimoniunt. de testibes. II. 20. rrl.
Theodosius. dr, tisis, Tieeetacb. III. 35. 1.
Thomas. de corp. silirtt. I. 20. 7.
Translato. de constit. I. `l. 3.
Transmissae ad nos. de itere patronal. III. 38. 31.
Transmissaenobisliteras. dreerGor. sfgruf. V.40.33.
Transmissac noble tuses üterae continebant. ejote

fil. si?t lcgit. IV. 17. 3.
Transmissae nobis tuae literas demonstrarunt. de

es, qui coge. causaeulu. IV. 13. 4.
Transmissam. de elcct. Í. G. 15.
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Treugas. de treug. el pace. I. 34. 1.

Tus. Et infra. Porro. de decineis. III. 30. 25.
Tua fraternitas. Et infra. Inquisit. de consecr.

reales. III. 40. 2.
Tua fraternitas nos cons. dc spou.s. duor. IV. 4. 4.

Tua fraternitas requisivit. de atlult. V. 16. 7.
Tua nobis fraternitas intimavit, quod nonnulli. de

lestant. III. 26. 17.
Tua nobis fraternitas intimavit, quod (midan/. de

decimis. III. 30. 26.
Tua noble fraternitas intimavit, quod, quum. de

vcrb. signif. V. 10. 32.
Tea nos duxit. Et infra. Praeterea. ele eccles.

aed f. III. 48. 6.
Tea nos duxit discretio consulendos. El infra.

Devotioni. de si>naaia. V. 3. 34.
Tua nos duxit discretio consulendos, an natus. de

eogual. spirit. IV. 11. 7.
Tua nos duxit &.aternitas consulendos. Et infra.

Consequenter. de spon.s. IV. 1. 26.
Tus nos duxit fr. consulendos. El infra. De sacer-

dote. de ido-. moral. III. 6. 4.
Tua nos duxit frateruitas consulendos. El infra.

I'raternitati. de satleut. e.rconun. V. 30. 19.

Tea nos duxit fraternitas consulentlos. Et infra.

Quaesivisti. de homicid. V. 12. 19.
Tua nos duxit fraternitas consulendos, cui stan-

dum. de ¡Urdir?". II. Gl. 11.
Tua nos duxit fraternitas consulendos, quid sit

agendum. de c1er. percgr. I. 22. 1.
Tira nos duxit frat. consulenrlos, quid sit de usu-

rario ruin. eleusais. V. 19. 9.
Tua nos duxit fraternitas consulendos, quid tibi.

sud. lit. II. 24. 1-1.
Tua nos duxit fraternitas consuleudos, si de ole-

ricis. de cohabdt. cicr. etnaul. IIL 2. 8.
Tua nos dnxit fraternitas con sulendos, utrum

illorum. de consroeger. ct ajjinit. IV. 14. 7.

Tea nos requisivit. de despolRe. ianpab. IV. 2. 1.

Tua nnper. de leis, great jiarat a pretel. lII. 10. 8.
'1'uae discretionis. de poci!is. V. 37. 6.
'J'uao frat. El infra. Consult. de proeurral. I. 38. 5.

Tuae fratornitati. T.tinfra. Postulasti. de spo>esal.

IV. I. 25.
'Puae fraternitati. Ec infra. Super secundo. de

eepostat. V. 9. 3.
Tuno fraternitatis. Etinfra. Utrum. decler.peregr.

7. 22. 3.
Tuno fraternitatis devetio. Etinfret. Consultationi.

ut lit. )207e conlest. II. 6. 13.
'1'uae fraternitatis devotio. El infra. Quum acepe.

de pracbcnr7. III. 5. 20.
Tuae fraternitatis devotio postulavit. de eo, qui

crgnot'. IV. 13. 10.
Tuae fraternitatis discretio. de oler. non resid.

III. 4. 12.
Tuae Mente. de cicr. per salí. prom. V. 29. 1.
'Puae nobis. de ticspons. ?Mina). IV. 2. 14.
Tuam in Domino. de ad. el gaalit. I. 14. 10.
'Plum non credimns. de ord. cognit. II. 10. 3.
Tuarnm. de prisileg. V. 33. 11.
Tuas dudum. El infra. De cousuetudine. despmesct

duo.. IV. 1. 5.
Tuas ladeen recepimus. de usun'is. V. 19. 17.
Tuis quaestionibus. Et infra. :üonaehi. de tcstibas.

II. 20. 39.

Tale quaestionibus respondemus. de procesad.

III. 5. 23.
Tum ex literis. de in integr. resta. I. 41. 5.

U.

Ubi non est. de despons. impue. IV. 2. 2.

Ultra tertiam. de tesltL. II. 20. 55.

Una sententia. de appell. II. 28. 72.

Universitatis. de sentent. excomna. V. 39. 24.

Uno delegatorum. de ofac. et potest. iud. deleg.

I. 29. 42.
Ut abbates. de aetat. et qualit. I. 14. 1.
Ut archidiacouus. de oflic. archidiac. 1. 23. 1.

Ut archipresbyter. de offic. archipresb. I. 24. 1.
Ut bigami. de bgantis. I. 21. 1.

Ut elorici. de regular. III. 31. 3.

Ut clerieorum. de vit. et honest. oler. III. 1. 13.
Ut commutationes. de rer. permut. III. 19. 2.

Ut consultationi. de oler. coteiugat. III. 3. 10.

Ut debitus. de appell. II. 28. 59.

Ut dominicis. de paroch. III. 29. 2.

Ut famas. de Sentad. exconnn. V. 39. 35.

lit filii presbyterorum. de fil. presbyt. I. 17. 1.
lit in domibus. de intnennit. eccles. III. 49. 1.

Ut iuxta. de q[/ie. iued. ord. I. 31. 17.

Ut laici. de vil. et leoceestat. der. III. 1. 1.
Ut mensurae. de out. el coced. III. 17. 2.

lit nostrum. Et infra. Nec fuit. de gljc. archidiac.

I. 23. 9.
Ut nostrum prodeat de vultu Dei iudicium. Et in-

fra. Iudicibus. de appell. H. 28. 56.

Ut nostrum prodeat de vultu Dei iudicium. Et in-

fra. Praeterea. xtt eccles. eenef. sine deminut.

conf. III. 12. unic.

Ut nullus. de praebend. III. 5. 1.

Ut praeteritae. de elect. I. 6. 45.

Ut primicerius. de g f¡le. prineicerü. I. 25. un.

U t privilegia. degn'ioileg. V. 33. 24.

Ut quisque. de vit. et leonesl. oler. III. 1. 3.

Ut sciat. de dic. saoristae. I. 26. un.

Ut singulae. de oflic. archipreab. I. 24. 4.

U t super aliqua. dereb. eccles. aten. velnmt. 111.13. 8.

lit unusquisque. de pecul. clm'. III. 25. 3.

Utrum autem. de come. spirit. IV. 11. 1.
Uxoratus. de convers. caniurgat. III. 32. 8.

V.

Vacante. de yn'aebcued. III. 5. 26.

Vel non est compos. de teneporib. ordin. I. 11. 14.

Venerabilem. El infra. In ter cetera. declect.I. 6.34.

Venerabilern fratrem. de c.vcopl. 1I. 25. 14.
Veuerabili fratre nostro Cenomanen. episcopo

accepimus. de censibus. III. 39. 24.
Venerabili fratre nostro Cenotnanen. episcopo et

procuratore. de sentrut. exconam. V. 39. 52.
Venerabili fr. u. Colubrien. de vere. siguuif. V. 40.22.
Venerabili fr. p ostro, archiepiscopo Cusentin. de

ofiic. el potest. iud. deleg. I. 29. 37.
Venerabili fr. nostro episcopo. de lestibuts. 11 .20.52.
Venerabilis frator N. de confirna. attil. vol. inut.

II. 30. 8.

Venerabilis frater noster. Et infra. Volantes. de
dolo et contara. II. 14. 10.

Venerabilis frater noster archiepiscopus Ravenn.

proposuit coram nobis. de iudiciis. II. 1.20.
Venerabilis frater noster archi.episcopus Ravenn.

proposuit, quod eivas. de testtb. cogend. II.

21. 11.
Venerabilis frater noster Porteen. de áraebend.

III. 5. 37.
Veniens ad apost. sedis clementiam. de transad.

I. 36. 8.
Veniens ad apostolicam sedem C. Anglicus. de

cognac. spirit. IV. 11. 6.
Veniens ad apostolicam sedem C. archid. eod. ttt.

II. 20. 38.
Veniens ad apostolicam solana E. laicas. eod. ttt.

IV. 13. 19.
Veniens ad ap. sed. G. mulier. deregular. III.31.19.
Veniens ad apost. sed I. lator. de presb,yt. non

baptis. III. 43. 3.
Veniens ad apost.eed.Mariota. de spons. IV. 1.13.
Veniens ad nos F. presbyter. de simonia. V.3.19.
Veniens ad nos Gu. sua. eod. tít. IV. 1. 15.
Veniens ad nos L. presbyter. de testabus. II. 20. 10.
Venteas ad nos 14. mulier. de his, qui fil. «cid.

V. 10. 1.
Veniens ad nos P. nobis. de ea, qui furtfve. Y. 30.1.
Veniens ad nos praesentium lator. de eo, qui

cagnov. consaugu. IV. 13. 2.
Veniens ad praesentiam nostram A. nobis. de

iureiur. 11. 24. 16.
Veniens ad praesentiam nostram abbas. de prae-

script. H. 26. 19.
Veniens ad praesentiam nostram G. laieus. de eo,

qui dnxit in matriun. IV. 7. 7.
Veniens ad praesentiam nostram L. nobis inti•

mavit. de convers. coniugat. III. 32. 16.
Veniens ad praesentiam nostram M. Eremita. qui

oler. vel voveut. IV. 6. 5.
Veniens ad praesentiam nostram N. clericus. de

ftl. presbgt. I. 17. 5.
Veniens ad sed. apostolic. A. Pragens. de accusat.

V. 1. 15.
Veniens ad sed. apost. I.lator. de sentent. excomm.

V. 39. 16.
Veniens ad sedem apostolicam I. subdiaconus. de

reveunciat. I. 9. 13.
Venientes. de iureiva'. II. 24. 19.
V eni entis. de voto. III. 34. 2.
Vergentis. de haeret. V. 7. 10.
Veritatis amica. de iureiuer. II. 24. 14.
Veritatis est verbum. de dolo et comuna. II. 14. 8.
Verum in ea. de iureiur. II. 24. 15.
Verum post. de cansen. coniugat. III. 32. 2.
Verum quoniam. de foro compctent. II. 2. 7.
Verum, quum. de sonda.apposit. IV. 5. 4.
Vestro duxit. de cohabit. der. et rnul. III. 2. 7.
Vestra nobis. de local. et conduct. III. 18. 2.
Videtur noble, qui matrint. ames. posa. IV. 18. 3.
Vidua. de regular. III. 31. 4.
Vigilanti. de praescript. II. 26. 5.
Vir antera. de secund. nupt. IV. 21. 3.
Vir, qui a stipite. de consangu. et affinit. IV.14.9.
Voleas. de purefic. post part. III. 47. unic.
Volentes. de ofic. iegati. I. 30. 8.
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D.
De Accusationibus, inquisitionibus et denuncia-

tionibus. libr. V. íd. 1.
- Aetate et qualitate et ordine praeficiendorum.

I. 10.
- Appellationibus. II. 15.
- Arbitris. I. 22.
- Bigamia. I. 12.
- Capellis monachorum. III. 13.
- Censibus, exactionibus et proeurationibus.

III. 20.

- Clericis coniugatis. III. 2.
- Clericis non residentibus in ecclesia vel prae-

benda. III. 3.
- Clerico aegrotante vol debilitato. III. 5.
- Cognatione spirituali. 1V. 3.
- Coucessioue praebendae et eeclesiao non va-

cantis. 111. 7.
- Confessis. II. 9.

- Consecratione ecclesiae vel altaris. III. 21.
- Constitutionibus. I. 2.
- Consuetudiue. I. 4.
- Decimis, primitiis et oblationibus. III. 13.
- Desponsatione impuberum. IV. 2.
- Dolo et contumacia. II. 6.
- Electione et electi potestate. I. 6.
- Eo, qui mittitur in possessionem causa rei ser-

vandae. II. 7.
- Exceptionibus. II. 12.
- Excessibus praelatorum et subditorum. V. 6.
- Filüspresbyteror.etaliis ilegitime natis. I.11.

De Foro competonti. II. 2.
- IIaereticis. V. 2.
- His, quae vi metusve causa fiunt. I. 20.
- Homicidio V. 4.
- Immunitate eeelesiarum, coemeteriorum et

aliorum locorum religiosorum. lII. 23.
- Iniuriis et damno dato. V. 8.
- Institutionibus. III. 6.
- Iudiciis. l I. 1.
- Iuramento calumniae. II. 4.
- Iureiurando. 11. 11.
- Iure patronatus. III. 19.
- Litis contestatione. II. 3.
- Maioritate et obedientia. I. 17.
- Officio et potestate iudicis delegad. I. 14.
- Officio legati. I. 15.
- Offieio ordinarii. I. 16.
- Otficio vicarii. I. 13.
- Paella. 1. 18.
- Poenis. V. 9.
- Poenitentiis et remissionibus. V. 10.
- Postulatione praelatorutn. I. 5.
- Praebendis et dignitatibus. III. 4.
- Praescriptionibus. II. 13.
- Privilegiis. V. 7.
- Procnratoribus. I. 19.
- Rebus eeclesiae non alienandis. III. 9.
- Regularibus et transeuntibus ad religionem.

III. 14.
- Regulis iuris. V. alt.
- Religiosis domibus. III. 17.

De Reliquiis et veneratione sanctorum. III. 22.
- Renunciatione. I. 7.
- Rerum permutatione. III. 10.
- Rescriptis. I. 3.
- Restitutione in integrum. I. 21.
- Restitutione spoliatorum. II. 5.
- Schismaticis. V. 3.
- Sententia et re iudicata. II. 14.
- Sententia excommunicationis, suspensionis et

ínterdicti. V. 11.
- Sepultarle. III. 12.
- Sponsalibus et matrimoniis. IV. 1.
- Statu regularium. III. 16.
- Summa Trinitate et fide catholica. I. 1.
- Supplenda negligentia praelatorum. I. S.
- Temporibus ordinationum et qualitate ordi-

nandorum. I. 9.
- Testamentis et ultimis voluntatibus. III. 11.
- Testibus et attestationibus. H. 10.
- Usuris. V. 5.
- Ut lite pendente nihil innovetur. II. 8.
- Verborum significatione. V. 12.
- Vita et honestate clericorum. LIT. 1.
- Voto et voti redempti.one. M. 15.